物流集团组织架构及激励机制管理咨询服务项目成交结果更正公告

（招标编号：HNXZ-2023-HB-XMZB-0189-01）

一、内容：

   湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受湖北交投物流集团有限公司的委托，就物流集

团组织架构及激励机制管理咨询服务项目（项目编号：HNXZ-2023-HB-XMZB-0189-1）于 2023

年 04月 28日进行公开询比，现就本次询比的成交结果公告如下：

成交供应商名称：北京和君咨询有限公司

成交价格：人民币玖拾柒万捌仟元整（¥978000.00）

项目负责人：胡翔宇

合同履行期限：12周。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

   招 标 人：湖北交投物流集团有限公司

   地    址：湖北省武汉市汉阳区四新大道 26号湖北国展中心广场东塔 31楼 3113室

   联 系 人：湖北交投物流集团有限公司

   电    话：027-87574570

   电子邮件：/

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 武汉市武昌区中北路一号楚天都市花园 C座 22D

   联 系 人： 陈威、叶波

   电    话： 027-87319069

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

Administrator
签名

Administrator
2-1

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
2-2